Total of acres is: 6 acres and 6 dayworks, thus 2d. each year and he owes 3d. in relief

f. 75 Margin: right hand *they hold 3 acres, 3 rods and 1 daywork thus they owe 18d. each year* left hand *Grove tenement 3s.2d. farthing each year*
The tenants of the tenement formerly of Agnes At Weald [written above: *now J Lowson now Tyrrye*] of the land of the Grove, now called **GROVE** tenement lying next to Grove street and they shall then owe 10d. farthing each year in aid at the feast of St Andrew the apostle and 22 small works, price half a penny for each work and 6 great works, price of each work 2d. and 1 boon work with one man price 1d. and a fourth part of one carrying service, price 1d. and they shall plough and harrow half an acre, price 3d. as above.
Thence **John Martyn** then holds one piece of land called the **GROVE FIELD** lying near land of John Bealde of Wrotham towards the east and the highway there leading from Goldhill as far as West Malling towards the west, near the demesne land there called the South

continent iij acras iij rodas et 1 daywercam

Margin: right hand: *tenet vj acras excepto 1 perchita et 1 quarta unde debet per annum ijs*

Item Johannes Bealde de Wrotham tenet [written above: *Willelmus Martyn tenet et aliquando heredes J Bovynden modo Henricus Fane*] inde unam peciam terre vocatam Lawraunce land alias vocatam gosland iacentem ad terram Roberti Wottone vocatam Causton et ad terram Walteri Burgeis versus east ad terram dicti Roberti Wottone versus south ad terram domini ibidem vocatam lez redys ad terram dicti Johannis Martyn et ad terram vero eiusdem Johannis Beald versus north et continent vj acras excepto 1 perchita et quarta

Summa acrarum: ix acre iij rode ij perchite dimidia et 1 quarta unde pro acra iijjd et minus in toto 1d et non debet relevium quod non solvit redditum

Margin: left hand *Stoperfildistenement xvs ix d*
Tenentes tenementi quondam Hugonis Caustone et Willelmi Stoperfylde modo vocati Stoperfyldstenement tenet (sic) quatuor acras terre quas habuerunt de Willelmo Usserey et tres acras quas habuerunt de Nicholao Tanner et sex acras terre nuper fuerunt Galfridi at Grove et unum messuagium et ij acras terre que nuper fuerunt Roberti Pudding et quartam partem dimidie ferlingati terre que nuper fuerunt Nicholai Tanner per cartam domini comitis Stafford ut patet per antiquum rentale per xvs ix d de redditu per annum

f.76 Margin: right hand *tenet iijj acras iijj daywercas unde per annum xxijd*

Unde Alicia nuper uxor Petri Fromond tenet [written above: *aliquando T Somer modo T Borne*] inde unam peciam terre vocatam Bromefeld iacentem ad terram domini vocatam lordisacre versus east ad communem viam ibidem vocatam Neweye versus west ad terram nuper Johannis Carslake apud Alayneslove et ad [terram- omitted] Petri Fisher versus north et ad predictam communem viam vocatam Newweye et ad terram Thome Knight versus south et continent iijj acras et iijj daywercas